[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИКАЗ
	10.11.2015

	г. Оса
	         № 746

	Об итогах тематической  проверки

На основании приказа управления образования администрации Осинского муниципального района от 08 сентября 2015 года №596 «О проведении тематической проверки, в период с 14 сентября по 27 сентября  2015 года проведена  проверка правомерного, целевого и эффективного использования средств, выделенных на организацию летнего отдыха детей в каникулярное время МБОУ ДОД «Центр детского творчества» на 2014 год. На основании выше изложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Акт по итогам проверки утвердить (Приложение).

2. Признать работу администрации МБОУ ДОД «Центр детского творчества»  в части целевого и эффективного расходования средств бюджетов удовлетворительной.

3. Директору МБОУ ДОД «Центр детского творчества» предоставить в адрес управления образования администрации Осинского муниципального района в срок до 01 декабря 2015 года пояснения о наличии несоответствия приложения  приказа от 02.06.2014 №65/1 и ведомости на получение путевок в лагерь с дневным пребыванием детей.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом экономического планирования, финансирования и отчетности управления образования администрации Осинского муниципального района О.В.Кислицину.
Начальник управления

Ю.Н.Пирогов
С приказом ознакомлены:

	/Ю.В.Шмуратко/

	/Е.В.Шилова/